
Z důvodu velkého zájmu diváků doporučujeme 
vstupenkyzakoupit v předprodeji.

Informace o vstupenkách a předprodeji:
+420 774 443 238, vstupenky@hudbaznojmo.cz
www.hudbaznojmo.cz

Prodej vstupenek ve Znojmě:
Turistické informační centrum Znojmo,
Obroková 10, tel. +420 515 222 552

Online prodej vstupenek:
hudbaznojmo.cz

Slevy:
50 % ZTP/P
10 % na Senior pas, na ISIC, děti do 15 let, pro 
členy Freeport Fashion Outlet VIP clubu
Slevy se nevztahují na gastro akce.

Informační centrum festivalu:
10.–28. července 9.00–18.00 hod
Obroková ulice 10, Znojmo – vedle TIC (sídlo 
Znojmo Region)

středa 10. 7.
19:00  
Festivalové gala
Adama Plachetky
Kostel sv. Mikuláše, Znojmo

čtvrtek 11. 7.
19:00 
Stand-up 
Martina Jakubíčka
Centrum Louka, Znojmo

pátek 12. 7.
18:00 
Zahajovací koncert: 
PAVEL ŠPORCL
nádvoří JM muzea, Znojmo 
/ v případě nepřízně počasí 
kostel sv. Mikuláše, Znojmo

20:00 
Gratulační večírek
k 20 letům festivalu
Horní náměstí, Znojmo

sobota 13. 7.
11:00 
Setkání festivalů 
na Heiliger Steinu
Heiliger Stein (AT)

16:00 
Opera nejen pro děti: 
PORUCHA NA LODI 
NAUTILUS – premiéra 
Městské divadlo, Znojmo

21:30 
Koncert při 
svíčkách I.: 
DUO ABSOLUTO
Dům umění, Znojmo

neděle 14. 7.
10:00 
Slavnostní mše ke 20 
letům festivalu
kostel sv. Mikuláše, Znojmo 

16:00 
Opera nejen pro děti: 
PORUCHA NA LODI 
NAUTILUS – repríza 
Městské divadlo, Znojmo

20:00 
Koncert na dřeň: 
CLARINET FACTORY 
Vinařství Lahofer, Dobšice

pondělí 15. 7.
10:00–22:00
Hudba v ulicích 
centrum Znojma (Horní nám., 
Obroková ul., Mikulášské 
nám., Hradní ul., Slepičí trh) 

19:00
Koncert jaroslavického 
zámku: PROJEKT 
METASTASIO – 
DAGMAR ŠAŠKOVÁ 
A BÁRA ŠPORCLOVÁ 
KODETOVÁ
zámek Jaroslavice
odjezd autobusu v 17:30 
od Městského divadla Znojmo 

úterý 16. 7.
16:00 
Opera nejen pro děti: 
PORUCHA NA LODI 
NAUTILUS – derniéra 
Městské divadlo, Znojmo

21:00 
Vítězství nad vodou 
I.: CZECH ENSEMBLE 
BAROQUE
lom Mašovice

středa 17. 7.
21:00 
Vítězství nad vodou 
II.: CZECH ENSEMBLE 
BAROQUE
lom Mašovice

čtvrtek 18. 7.
10:00–14:00 
Dětský hudební den
Husovy sady – dolní park, 
Znojmo 

18:00 
Koncert malých géniů
Althanský palác, Znojmo 

pátek 19. 7.
18:00 
Přednáška o 20leté 
historii festivalu
zámecká kaple sv. Ludvíka – 
Starý zámek, Jevišovice
odjezd v 17:30 od Městského 
divadla 

19:30 
Koncert vítězů
kostel sv. Josefa, Jevišovice
odjezd v 17:30 od Městského 
divadla 

sobota 20. 7.
11:00 
Tour de Varhany
11:00 kostel Nanebevzetí Pan-
ny Marie a sv. Václava, 
Znojmo-Louka (CZ) 

13:00 kostel Stětí sv. Jana 
Křtitele, Vrbovec (CZ)

15:00 farní kostel, Pulkau (AT)

15:00 
Odpoledne 
se someliérem 
Jakubem Přibylem
Sklep U Císaře Zikmunda, 
Znojmo

21:00 
Koncert při svíčkách 
II.: ENSEMBLE ROSA 
MYSTICA
kaple sv. Václava, Znojmo

neděle 21. 7.
11:00 
Muzicírování na mostě
Čížov/Hardegg (AT)

19:00 
Koncert 
ze znojemských 
archivů: CAPELLA 
SEBASTIANA
kostel sv. Michala, Znojmo

pondělí 22. 7.
19:00 
Filozofický koncert: 
MATYÁŠ NOVÁK 
A FRANTIŠEK KINSKÝ
nádvoří JM muzea, Znojmo 
/ v případě nepřízně počasí 
kostel sv. Mikuláše, Znojmo

úterý 23. 7.
20:00 
Industriální koncert: 
HANA FLEKOVÁ & 
EDITA KEGLEROVÁ
Nevoga, Znojmo
odjezd v 19:00 od Městské-
ho divadla

středa 24. 7.
19:00 
Koncert uherčického 
zámku: ADAM 
PLACHETKA & ONDŘEJ 
HAVELKA A JEHO 
MELODY MAKERS

zámecká zahrada Státního 
zámku Uherčice
odjezd autobusu v 17:30 
od Městského divadla

čtvrtek 25. 7.
20:00 
A. VIVALDI: Juditha 
triumphans – 
premiéra
Domeček, Znojmo

pátek 26. 7.
19:00 
Cimbál, víno, vítězství: 
VÚS ONDRÁŠ
přírodní amfi teátr v lesopar-
ku, Šanov
odjezd v 17:30 z vlakového 
nádraží

sobota 27. 7.
15:00 
Festivalová stodola: 
Degustace festivalové 
kolekce vín
Stodola U Stehlíků, Nový 
Šaldorf-Sedlešovice

20:00 
A. VIVALDI: Juditha 
triumphans – 
repríza
Domeček, Znojmo

neděle 28. 7.
11:00 
Jazzové matiné: 
KOUDA’S QUARTET
U šobeské lávky, NP Podyjí

14:00 
Promenádní koncert
Husovy sady – horní park, 
Znojmo

20:00 
A. VIVALDI: Juditha 
triumphans – 
derniéra
Domeček, Znojmo

změna programu 
vyhrazena

hudbaznojmo.cz

10.–28. 7. 2024

Hudba 
a vítězství

20. ročník

Z důvodu velkého zájmu diváků doporučujeme vstupenky 
zakoupit v předprodeji.

Informace o vstupenkách a předprodeji:
+420 774 443 238, vstupenky@hudbaznojmo.cz
www.hudbaznojmo.cz

Prodej vstupenek ve Znojmě:
Turistické informační centrum Znojmo,
Obroková 10, tel. +420 515 222 552

Online prodej vstupenek:

Slevy: 
50 % ZTP/P
10 % na Senior pas, na ISIC, pro členy Freeport Fashion Outlet VIP 
clubu a pro držitele turistické karty Znojmo Region
Slevy se nevztahují na gastro akce (Gastro večírek s patronem 
Pavlem Šporclem, Vína ve stínu vulkánu, Dvorní hostina na venkově, 
Degustační procházka se sommelierem Františkem Koudelou).

Informační centrum festivalu: 
8.–25. července 9.00–18.00
Obroková ulice 10, Znojmo – vedle TIC (sídlo Znojmo Region) 

Festival je členem Spolupořadatel

Vinotéka Vínovín 
Pražská ulice v zahrádkách, 
Znojmo 
www.vinovin.cz 

Vinotéka Jezuitská 
Jezuitská 10, Znojmo 
www.vinoshop.cz 

GaP Galerie a Prostor
Kollárova 27, Znojmo 
www.galerieaprostor.cz 

Káva na Knopp
Malá Michalská 6, Znojmo 
www.kavanaknopp.cz 

Cappuccino Café
Horní nám. 5, Znojmo 
www.cappuccino-cafe.cz 

Rezidence Černý Medvěd
Masarykovo nám. 7, Znojmo 
www.cerny-medved.cz 

Hotel Lahofer
Veselá 13, Znojmo 
www.hotel-lahofer.cz 

Hotel Weiss Lechovice
Lechovice 56 
www.hotelweiss.cz 

Hotel Morava
Horní nám. 16, Znojmo
hotel-morava-znojmo.cz

Voňavý krám
Kramářská 6, Znojmo
FB/IG Voňavý krám

Infocentrum 
Hudebního festivalu Znojmo
Obroková 10, Znojmo 
www.hudbaznojmo.cz

Kvalitní hudební zážitek během festivalu podtrhuje lahodné 
víno od vinařů Znojemska. V rámci Hudebního festivalu 
Znojmo každoročně vzniká unikátní limitovaná edice 
festivalových vín, kterou vybrali přední čeští sommeliéři.

Veltlínské zelené (Green 100%) / Arte Vini / MZV / 2019 / bílé / suché

Veltlínské zelené / Thaya / VOC / 2019 / bílé / suché

Ryzlink rýnský / Vinné sklepy Lechovice / PS / 2019 / bílé / polosuché

Ryzlink rýnský / Vinice Hnanice / VOC / 2020 / bílé / polosuché

Sauvignon / Vinařství Lambeck / MZV / 2020 / bílé / suché

Sauvignon / Vinařství Dobrovolný / VOC / 2020 / bílé / suché

Sauvignon / Líbal / VOC / 2020 / bílé / polosuché

Sauvignon blanc / Vinařství Piálek & Jäger / VOC / 2020 / bílé / polosuché

Ryzlink rýnský / Simenon / VOC / 2020 / bílé / suché

Rulandské bílé / Víno Vaněk / PS / 2020 / bílé / suché

Rulandské šedé (samotok) / Stanislav Mádl / PS / 2017 / bílé / suché

Sylvánské zelené (Ledňáček říční) / Znovín Znojmo / PS / 2020 / bílé / suché

Tramín červený / Vinařství Aleš Růžička / MZV / 2020 / bílé / polosladké

Tramín červený / Ampelos / PS / 2018 / bílé / polosuché

Cuvée Chardonnay, Rulandské šedé / Roman Polák / MZV / 2020 / bílé / suché

Hibernal / Tasovické vinařství / PS / 2020 / bílé / polosladké

Hibernal / Vinařství Waldberg / VH / 2019 / bílé / polosladké

Muškát žlutý / Hanzel / PS / 2020 / bílé / polosuché

Pálava / Lahofer / VH / 2019 / bílé / polosladké

Zweigeltrebe rosé / Víno Perk / MZV / 2020 / rosé / polosladké

Merlot rosé / Vino Hort / PS / 2020 / rosé / suché

Friz Áňa Té rosé / U Stehlíků / MZV / 2020 / rosé / suché

Gryllus cuvée (Cabernet Sauvignon, Zweigeltrebe, Svatovavřinecké) / 
Vinařství Špalek / Jakostní známkové / 2016 / červené / suché

Velké dobré červené (Pinot Noir, Frankovka a Zweigeltrebe) / 
Dobrá vinice / MZV / 2015 / červené / suché

Vážení návštěvníci Hudebního festivalu Znojmo,

už loni jsme doufali, že náš festival bude právě tím, který 
situaci vrátí zpátky do normálu. Letos už tomu ale opravdu 
věřím. Těším se na krásné léto, které na festival přinese 
mnoho zážitků. Ústřední téma festivalu jsme přizpůsobili 
současné myšlence. Celá dramaturgie nutí člověka zamyslet 
se nad současným stavem světa, ale zároveň se bude chtít 
smát živlům a katastrofám. Vždyť i výborný virtuos nebo 
zpěvák je hudební živel a často i během koncertu může dojít 
k docela velké hudební katastrofě. 

Podtitul festivalu vystihuje dnešní tolik obtížnou dobu 
a připomíná, že časy bývaly i horší, avšak hudba jimi stále 
provázela a zpříjemňovala lidem život. Zároveň můžeme 
v podtitulu letošního festivalu najít i dvojsmysl, který nás 
přivede k odlehčení a úsměvu, pokud budeme hledat 
opravdové hudební živly a s úsměvem si tak připomeneme 
kdejakou hudební katastrofu.

Hudbaznojmo, z.s. | Hrnčířská 246/1, 
669 04 Znojmo-Přímětice
www.hudbaznojmo.cz

U Tří Jasanů
Nový Šaldorf 56/S 
www.penzion-u-tri-jasanu.cz 

Vista Grill Restaurant 
Dvořákova 17, Znojmo 
www.vistagrill.cz 

Penzion a restaurace Blanka
Nový Šaldorf 164 
www.penzion-blanka.cz 

Hotel Mariel 
Mariánské nám. 10, Znojmo 
www.hotelmariel.cz 

Hotel U Divadla 
nám. Republiky 878, Znojmo 
www.udivadlahotel.cz 

Hotel Savannah
Chvalovice – Hatě 199 
www.znojmo.twhotels.cz  

PŘEDPRODEJ

PRODEJ FESTIVALOVÝCH VÍN

POCTA ŽIVLŮM A KASTROFÁM

NABÍDKA FESTIVALOVÝCH VÍN

RESTAURACE FESTIVALU

8.–25. 7. 2021
Program

Jiří Ludvík
prezident festivalu

www.ekolom.cz

PARTNEŘI

Agropodnik
Mašovice

HLAVNÍ PARTNER

FESTIVAL PODPORUJÍ

FESTIVAL DĚKUJE ZA POMOC OBCÍM

ZÁSADNÍ DÁRCI

DÁRCI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

DROBNÍ DÁRCI

REKLAMNÍ PARTNEŘI VOZIDLO FESTIVALU

UBYTOVATELÉ

FESTIVAL SE KONÁ POD ZÁŠTITOU
Jakuba Malačky – starosty města Znojma

Jana Grolicha – hejtmana Jihomoravského kraje
Lubomíra Zaorálka – ministra kultury ČR

Jevišovice ∙ Uherčice ∙ Vedrovice ∙ Rybníky

Obec 
Chvalovice

www.ekolom.cz

PARTNEŘI

Agropodnik
Mašovice

HLAVNÍ PARTNER

FESTIVAL PODPORUJÍ

FESTIVAL DĚKUJE ZA POMOC OBCÍM

ZÁSADNÍ DÁRCI

DÁRCI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

DROBNÍ DÁRCI

REKLAMNÍ PARTNEŘI VOZIDLO FESTIVALU

UBYTOVATELÉ

FESTIVAL SE KONÁ POD ZÁŠTITOU
Jakuba Malačky – starosty města Znojma

Jana Grolicha – hejtmana Jihomoravského kraje
Lubomíra Zaorálka – ministra kultury ČR

Jevišovice ∙ Uherčice ∙ Vedrovice ∙ Rybníky

Obec 
Chvalovice

www.ekolom.cz

PARTNEŘI

Agropodnik
Mašovice

HLAVNÍ PARTNER

FESTIVAL PODPORUJÍ

FESTIVAL DĚKUJE ZA POMOC OBCÍM

ZÁSADNÍ DÁRCI

DÁRCI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

DROBNÍ DÁRCI

REKLAMNÍ PARTNEŘI VOZIDLO FESTIVALU

UBYTOVATELÉ

FESTIVAL SE KONÁ POD ZÁŠTITOU
Jakuba Malačky – starosty města Znojma

Jana Grolicha – hejtmana Jihomoravského kraje
Lubomíra Zaorálka – ministra kultury ČR

Jevišovice ∙ Uherčice ∙ Vedrovice ∙ Rybníky

Obec 
Chvalovice

HFZ_2021_program_A3__07.indd   1HFZ_2021_program_A3__07.indd   1 23.06.2021   12:22:3123.06.2021   12:22:31

SPOLUPOŘADATEL


